
1 ж ГУРКОВО ж ImksmV ОБЩИНА ГУРКОВО
гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 
тел.: КМЕТ -  04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ -  04331/ 2084,

ФАКС 04331/ 2884, e-mail: gurkovo obs@abv.bg

З А П О В Е Д

№ 01.02.2023г., гр. Гурково,

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 14, ал.1-3 от Закона за общинската 
собственост, чл. 20 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
имоти и вещи -  общинска собственост и на основание Решение № 452 от 28.10.2022г. 
/Протокол № 36/ , изченено с Решение с № 463 от 25.11.2022г. /Протокол № 37/ на 
Общински съвет - Гурково

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с тайно наддаване за отдаване под 
наем част от недвижим имот -  публична общинска собственост, а именно:

- Помещение № 3 с площ от 15 кв.м. и Помещение № 4 с площ от 9 кв.м., находящи се 
на 1-ви етаж на Масивна двуетажна сграда цялата с идентификатор 38203.501.283.1, 
цялата със застроена площ от 311 кв.м. с предназначение: Административна, делова 
сграда /Кметство/, Брой етажи: 2 /два/ построена в ПИ с идентификатор 38203.501.283 
по КККР на с. Конаре, общ. Г)фково. Двете помещения се отдават под наем заедно.

2. Условия на търга:
2.1. Срок за наемане - 10 /десет/ години;
2.2. Начална тръжна цена -  месечен наем в размер на 56,52 лева /петдесет и шест 

лева и петдесет и две ст./ без ДДС;
2.3. Стъпка за наддаване -  10 % от обявената начална тръжна цена;
2.4. Депозит за участие -  70,00 лв. /седемдесет лева/;
2.5. Тръжни книжа - 30,00 лв.;
2.6. Търгът да се проведе на 06.03.2023г. от 11,15 ч. в Общинска администрация 

гр. Гурково ет. 1, ст. №2.
2.7. Дати за оглед на имота: Всеки работен ден от 8,00 до 17,00 часа, до датата 

предхождаща датата на търга.
2.8. Желаещите да участват в търга могат да закупят тръжни книжа до 

02.03.2023г. в стая № 1В, ет.1 на Общинска администрация. Депозита се платя в касата 
на Обпщната до 16,00 часа на 02.03.2023г. Документи за участие се подават в стая № 10 
на ет. 2 /деловодство/ на Общинска администрация до16,30 часа на 02.03.2023г.

При липса на участници за посочената дата, следващият търг да се проведе на 
22.03.2023г. г. при същите условия, като депозитите да се приемат до 21.03.2023г. 
включително.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за 
сведение и изпълнение. -  1

МАРИАН ЦОНЕВ 
КМЕТ НА ОБЩ

mailto:gurkovo_obs@abv.bg
USER1
ЗЗЛД


